
Raadsbesluit-:\l /i_--lã*"0
GMaOI7-OII9I6A-Míerlo

1' Tussentijdse rapportage 2017

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (RV GM201 7-01 1916) van 9 mei 201 7;

Gehoord de Algemene Kamer op 31 mei 2017;

Met inachtneming van de Memorie van Toelichting (GM201 7-01 1916) d.d.12 juni 2017;

Besluit:

1. ln te stemmen met de overschrijdingen en onderbestedingen, zoals opgenomen in het financiële
overzicht en het kredietoverzicht van de 1e tussentijdse rapportage 2017 met uitzondering van
nummer 6 van onderdeel A;

2. Hiertoe de 5e begrotingswijzigingvan 2O17 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 15 juni201T,

De raad voornoemd,

G.A.A. M. Link
voorzitter

RB GM20l7- 0ll916A l" Tussentijdse Rapportage 2017 blad I van I


